

3 平成26年度決算（自平成26年4月1日 至平成27年3月31日）

(1) 貸借対照表（平成27年3月31日現在）（単位 円）

資 産 の 部			負 債 の 部		
区分	科 目	金 額	区分	科 目	金 額
流動資産	1 現金・預金	80,718,171	流動負債	1 短期借入金	380,000,000
	2 貯 蔵 品	782,336		2 未 払 金	30,399,176
	3 未 収 金	1,123,904		3 未払法人税等	31,300
	4 仮 払 金	54,980		4 未払消費税	5,124,400
	5 そ の 他	744,300			
	計	83,423,691		計	415,554,876
固定資産	1 建 物	901,544	負債固定	リース負債	57,555,876
	2 建物附属設備	286,729		計	57,555,876
	3 機 械 装 置	524,084	負債合計		473,110,752
	4 車両運搬具	23,837,681	純 資 産 の 部		
	5 什 器 備 品	1,986,381	区分	科 目	金 額
	6 リース資産	36,987,834	株主資本	1 資 本 金	75,450,000
	7 出 資 金	1,500,000		2 繰越利益剰余金	△399,112,808
	計	66,024,253		計	△323,662,808
資産合計		149,447,944	純資産合計		△323,662,808
			負債・純資産合計		149,447,944

(2) 損益計算書 (自平成26年4月1日 至平成27年3月31日)

(単位 円)

科 目	金 額	
売 上 高		322,420,087
売 上 原 価		11,193,634
売 上 総 利 益		311,226,453
販 売 費 及 び 一 般 管 理 費		443,215,901
営 業 損 失		131,989,448
営 業 外 収 益		172,086,096
受 取 利 息	13,281	
業 務 委 託 収 入	26,568,639	
富 山 市 補 助 金	142,994,755	
イ ベ ン ト 収 入	1,308,285	
雑 収 入	383,356	
そ の 他	817,780	
営 業 外 費 用		28,813,456
支 払 利 息	602,329	
業 務 委 託 費 用	26,568,639	
イ ベ ン ト 費 用	1,393,830	
地 熱 営 業 外 費 用 等	164,630	
そ の 他	84,028	
経 常 利 益		11,283,192
税 引 前 当 期 純 利 益		11,283,192
法 人 税 ・ 住 民 税 及 び 事 業 税 等		3,303,900
当 期 純 利 益		7,979,292